

“PROFILAKTIKA INSPEKTORINING MAHALLA HUQUQ-TARTIBOT MASKANIDA BOSHQA DAVLAT ORGANLARI BILAN HAMKORLIGINI TAKOMILLASHTIRISH”

Umaraliyev Sul-tonbek Alijon o‘g‘li

IIV Akademiyasi 3-kurs kursanti

***Annotatsiya:** Maqolada profilaktika inspektorining mahalla huquq-tartibot maskanlarida boshqa davlat organlari bilan hamkorligi tahlil qilingan. Integratsiyani takomillashtirish yo‘nalishlari va tavsiyalar yoritilgan. Bundan tashqari, profilaktika inspektorlarining mahalla huquq-tartibot maskanlarida boshqa davlat organlari bilan hamkorligini takomillashtirishning asosiy yo‘nalishlari tahlil qilingan. Ichki ishlar, ijtimoiy xizmatlar, ta’lim muassasalari va mahalliy hokimiyat bilan hamkorlikning samarali tashkil etish usullari keltirilgan.*

***Kalit so‘zlar:** mahalla huquq-tartibot maskani, davlat organlari bilan hamkorlik, xorijiy tajriba, jinoyatchilikni oldini olish, jamoatchilik xavfsizligi, huquqiy ta’lim, profilaktika inspektori.*

Kirish

O‘zbekiston Respublikasida jinoyatchilikni oldini olish va jamoatchilik xavfsizligini ta’minlashda profilaktika inspektorlari muhim rol o‘ynaydi. Profilaktika inspektorlari mahallalarda jinoyatchilikka qarshi kurashish, fuqarolarni huquqiy ta’minlash va ijtimoiy xavfsizlikni ta’minlashda faol ishtirok etadilar. Shu bilan birga, bu jarayonni yanada samarali qilish uchun boshqa davlat organlari bilan hamkorlik qilish zarur. Profilaktika inspektorlari va boshqa davlat organlari o‘rtasidagi hamkorlikni takomillashtirishda ilg‘or xorijiy tajribalardan foydalanish, shuningdek, mavjud tizimni yanada mustahkamlash va rivojlantirish muhim ahamiyatga ega.

Asosiy qism

Profilaktika inspektorining mahalla huquq-tartibot maskanidagi roli. Profilaktika inspektorining asosiy vazifalari fuqarolarning huquqlarini himoya qilish va jinoyatchilikni oldini olishga qaratilgan. Mahalla huquq-tartibot maskanlarida samarali ishlash uchun inspektorlar jamoatchilik bilan aloqalarni oʻrnatish, huquqiy taʼminot va xavfsizlikni taʼminlashda bir qator chora-tadbirlarni amalga oshirishi zarur. Profilaktika inspektori quyidagi yoʻnalishlarda faoliyat yuritadi:

Jinoyatchilikni oldini olish. Profilaktika inspektori jinoyatlarni oldini olish uchun mahallada xavfsizlikni taʼminlashga yoʻnaltirilgan faoliyatni amalga oshiradi. Bunga mahallaning xavfli hududlarini aniqlash, jinoyat sodir etishga moyil boʻlgan shaxslarni aniqlash va ularga profilaktik suhbatlar oʻtkazish kiradi. Profilaktika inspektorlari huquqiy va psixologik maslahatlar berish orqali jinoyatchilikni oldini olishda muhim rol oʻynaydi.

Fuqarolarga huquqiy yordam koʻrsatish. Profilaktika inspektorlari fuqarolarga huquqiy yordam koʻrsatish, shuningdek, davlat organlariga murojaat qilish uchun yoʻl-yoʻriq koʻrsatish bilan shugʻullanadi. Bu yerda inspektorlar fuqarolarning huquqlari va erkinliklarini himoya qilishda ham muhim rol oʻynaydi.

Jamoatchilik xavfsizligini taʼminlash, Mahalla huquq-tartibot maskanlarida inspektorlar jamoatchilik xavfsizligini taʼminlash uchun maxsus profilaktik chora-tadbirlarni ishlab chiqadi. Bunga ijtimoiy xavfli guruhlar bilan ishlash, jinoyatchilikka moyil boʻlgan shaxslarni qayta tarbiyalash, va mahalladagi xavfsizlikni oshirish maqsadida amalga oshiriladigan faoliyatlar kiradi.

Boshqa davlat organlari bilan hamkorlikning ahamiyati. Profilaktika inspektorining samarali faoliyat yuritishi uchun boshqa davlat organlari bilan oʻzaro hamkorlikni rivojlantirish zarur. Har bir davlat organining oʻziga xos vazifalari boʻlsa-da, ular oʻzaro aloqada boʻlishi, ayniqsa, jinoyatchilikka qarshi kurashishda va xavfsizlikni taʼminlashda juda muhimdir. Profilaktika

inspektorining faoliyati quyidagi davlat organlari bilan hamkorlikda samarali amalga oshiriladi:

Ichki ishlar organlari bilan hamkorlik, Ichki ishlar organlari, ayniqsa, politsiya, jinoyatchilikni oldini olishda eng asosiy kuchlardan biridir. Profilaktika inspektorlari politsiya bilan yaqin aloqada bo‘lib, jinoyatchilikka qarshi kurashish uchun umumiy reja va dasturlarni ishlab chiqadilar. Bunda, mahalla hududida xavfsizlikni ta‘minlash va jinoyatchilikni oldini olishning turli usullari qo‘llaniladi.

Hamkorlikning asosiy yo‘nalishlari: Jinoyatchilikni tahlil qilish: Politsiya bilan birgalikda mahallada sodir etilgan jinoyatlarni o‘rganish va jinoyatchilikning oldini olish uchun profilaktik tadbirlar ishlab chiqish.

Jamoatchilik xavfsizligini ta‘minlash: Mahalla hududida xavfsizlikni ta‘minlash uchun maxsus reja va operatsiyalarni amalga oshirish.

Ta‘lim muassasalari bilan hamkorlik. Yoshlar orasida jinoyatchilikni oldini olishda ta‘lim muassasalari bilan hamkorlik o‘rnatish zarur. Mahalla huquq-tartibot maskanlarida jinoyatchilikka qarshi tarbiya berish va huquqiy ta‘lim tizimlarini kuchaytirish, ta‘lim muassasalarining muhim vazifalaridan biridir.

Hamkorlik yo‘nalishlari: Huquqiy ta‘lim berish: Ta‘lim muassasalarida o‘quvchilarga huquqiy bilimlarni berish va ularni jinoyatni oldini olishga o‘rgatish.

Yoshlarni jinoyatchilikka qarshi tarbiyalash: Mahalla va ta‘lim muassasalari o‘rtasida hamkorlikni o‘rnatib, yoshlarni huquqiy, ma‘naviy va ijtimoiy jihatdan tarbiyalash.

Ijtimoiy xizmatlar bilan hamkorlik. Ijtimoiy xizmatlar, ayniqsa, jinoyatchilikka moyil bo‘lgan shaxslarni tahlil qilish va ularni rehabilitatsiya qilishda muhim rol o‘ynaydi. Profilaktika inspektorlari ijtimoiy xizmatlar bilan birgalikda ishlash orqali jinoyatga moyil bo‘lgan fuqarolarni rehabilitatsiya qilishga yordam beradi.

Hamkorlik yoʻnalishlari: Ijtimoiy rehabilitatsiya: Jinoyatchilikka moyil boʻlgan shaxslarni ijtimoiy yordam va psixologik koʻmak bilan qayta tarbiyalash.

Rehabilitatsiya dasturlari: Ijtimoiy xizmatlar bilan hamkorlikda jinoyatga moyil boʻlgan shaxslar uchun rehabilitatsiya dasturlarini ishlab chiqish.

Sogʻliqni saqlash organlari bilan hamkorlik. Sogʻliqni saqlash organlari bilan hamkorlik jinoyatchilikka qarshi kurashishda muhim oʻrin tutadi. Ichkilikbozlik, narkomaniya va ruhiy muammolar jinoyatchilikka olib kelishi mumkin, shuning uchun sogʻliqni saqlash organlari bilan oʻzaro hamkorlik juda zarur.

Hamkorlik yoʻnalishlari: Psixologik yordam: Jinoyatchilikka moyil boʻlgan fuqarolarga psixologik yordam koʻrsatish.

Giyohvandlikka qarshi kurash: Giyohvandlik va ichkilikbozlikka qarshi kurashishda sogʻliqni saqlash muassasalari bilan birgalikda maxsus reja va dasturlarni amalga oshirish.

Ilgʻor xorijiy tajribalar. Xorijiy tajribalar profilaktika inspektorining faoliyatini samarali tashkil etishda muhim manba hisoblanadi. Xususan, Shvetsiya, Germaniya, AQSh kabi mamlakatlarda mahalla huquq-tartibot maskanlarida profilaktika inspektorlari va boshqa davlat organlari oʻrtasidagi hamkorlik yuqori darajada rivojlangan.

Shvetsiya tajribasi. Shvetsiya jamoatchilik xavfsizligini taʼminlashda politsiya va mahalla huquq-tartibot maskanlari oʻrtasidagi hamkorlikni samarali yoʻlga qoʻygan. Bu yerda profilaktika inspektorlari va politsiya birgalikda jinoyatchilikni oldini olish boʻyicha faoliyat yuritadilar. Shvetsiyada politsiya va mahalla aholisining oʻzaro aloqalari koʻplab jamoatchilik xavfsizligini taʼminlash dasturlari orqali mustahkamlanadi.

Germaniya tajribasi. Germaniyada profilaktika inspektorlari va mahallalar oʻrtasidagi hamkorlikni rivojlantirish uchun maxsus dasturlar ishlab chiqilgan. Germaniyada profilaktika inspektorlari ijtimoiy xizmatlar va taʼlim muassasalari bilan birgalikda ishlashadi, bu esa jinoyatchilikni oldini olishga yordam beradi.

Профилактика инспекторинин маҳалла ҳуқуқ-тартибот масканларида бoшқа давлат органлари билан самарали ҳамкорлиги жиноятчиликни oldini olish va fuqarolarning huquqlarini himoya qilishda juda muhimdir. Bu jarayonni takomillashtirish uchun xorijiy tajribalarni o'rganish, mahalla huquq-tartibot maskanlarida samarali hamkorlikni yo'lga qo'yish zarur. Bunday hamkorlik nafaqat jinoyatchilikni kamaytiradi, balki jamoatchilik xavfsizligini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi.

O'zbekistonning huquq-tartibot tizimida mahalla huquq-tartibot maskanlarining o'рни katta. Mahalla huquq-tartibot maskani, profilaktika inspektorlarining samarali faoliyatini tashkil etish uchun muhim platforma hisoblanadi. Profilaktika inspektorlarining vazifasi faqat jinoyatchilikni oldini olish bilan cheklanmaydi, balki fuqarolarning huquqlarini himoya qilish, ijtimoiy tartibni ta'minlash, jinoyatchilikka qarshi kurashish va jamiyatda xavfsiz muhitni yaratishdir. Shuning uchun profilaktika inspektorining faoliyatini optimallashtirishda boshqa davlat organlari bilan hamkorlik muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu maqolada profilaktika inspektorining mahalla huquq-tartibot maskanlarida boshqa davlat organlari bilan hamkorligini tashkil etish bo'yicha xorijiy ilg'or tajribalar tahlil qilinadi, ular O'zbekiston huquq-tartibot tizimida qo'llanilishi mumkin.

Профилактика инспекторинин roli va faoliyatidagi asosiy yo'nalishlar. Profilaktika inspektorlari, mahallalardagi jinoyatchilikni oldini olish, fuqarolarning huquqlarini himoya qilish va jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'yicha yirik rol o'ynaydi. Ularning faoliyatini yaxshilash va samarali tashkil etish uchun boshqa davlat organlari bilan hamkorlik zarur.

Asosiy yo'nalishlar: Jinoyatchilikni oldini olish: Profilaktika inspektorlarining asosiy vazifasi mahallalarda jinoyatchilikni oldini olishdir. Bu, jamoatchilik bilan ishlash, jinoyatchilikka moyil bo'lgan shaxslar bilan profilaktik suhbatlar, huquqiy targ'ibot ishlari va mahalla kengashlari bilan o'zaro hamkorlikni o'z ichiga oladi.

Fuqarolar bilan muloqot: Mahallada xavfsizlikni ta'minlashda fuqarolar bilan bevosita muloqot qilish zarur. Profilaktika inspektorlari, mahalladagi fuqarolarni huquqiy masalalar, jinoyatchilikni oldini olish va xavfsiz yashash muhitini yaratish bo'yicha ma'lumotlar bilan ta'minlaydi.

Davlat organlari bilan hamkorlik: Profilaktika inspektorlarining faoliyatini kuchaytirish uchun ichki ishlar organlari, sog'liqni saqlash, ta'lim muassasalari, ijtimoiy xizmatlar va mahalliy hokimiyat bilan hamkorlik o'rnatish zarur.

Ilg'or xorijiy tajribalar. Boshqa davlatlarda profilaktika inspektorlarining faoliyatini tashkil etish va hamkorlikni yo'lga qo'yish bo'yicha ilg'or tajribalar mavjud. O'zbekiston huquq-tartibot tizimida bunday tajribalarni o'rganish, samarali natijalarga olib kelishi mumkin.

Shvetsiya tajribasi. Shvetsiyada jinoyatchilikni oldini olishda mahalla huquq-tartibot maskanlari va politsiya o'rtasidagi hamkorlik yuqori darajada. Shvetsiya politsiyasi mahallalarda jinoyatlarni oldini olish uchun mahalliy kengashlar, ijtimoiy xizmatlar va ta'lim muassasalari bilan ishlaydi.

Mahalla kengashlari va ijtimoiy xizmatlar bilan hamkorlik: Shvetsiyada mahalla huquq-tartibot maskanlari, jamoat xavfsizligini ta'minlash uchun mahalla kengashlari va ijtimoiy xizmatlar bilan yaqindan hamkorlik qiladi. Ular jinoyatga moyil bo'lgan shaxslar bilan ishlashadi, ularning ijtimoiy integratsiyasini ta'minlaydi va fuqarolarni jinoyatga qarshi kurashishga jalb etadi.

Yoshlar bilan ishlash dasturlari: Shvetsiya hukumati, yoshlar bilan ishlash bo'yicha maxsus dasturlarni amalga oshiradi. Bu dasturlarni amalga oshirishda profilaktika inspektorlari va ta'lim muassasalari o'rtasida yaqin hamkorlik mavjud. Mahalla huquq-tartibot maskanlari, yoshlar jinoyatchiligi va boshqalar bilan ishlashda faqat politsiya bilan emas, balki ta'lim muassasalari bilan ham hamkorlik qiladi.

Germaniya tajribasi. Germaniyada mahalla huquq-tartibot maskanlarining samarali ishlashi uchun ichki ishlar va ijtimoiy xizmatlar o'rtasidagi hamkorlik ustuvor yo'nalishlardan biridir.

Jinoyatchilikni oldini olishda interaktiv tizimlar: Germaniyada jinoyatchilikni oldini olish uchun zamonaviy texnologiyalar va monitoring tizimlaridan foydalaniladi. Mahallalarda xavfsizlikni ta'minlashda interaktiv tizimlar va jamoatchilikni xabardor qilish usullari samarali qo'llaniladi.

Huquqiy hamkorlik: Germaniya hukumati mahalla huquq-tartibot maskanlarida jinoyatchilikni oldini olishda, mahalliy va markaziy hukumat organlari o'rtasida huquqiy hamkorlikni kuchaytirgan. Ular birgalikda jinoyatlarni oldini olishga qaratilgan ko'plab chora-tadbirlarni amalga oshirgan.

AQSh tajribasi. AQShda jamoatchilik xavfsizligini ta'minlash va jinoyatchilikni oldini olish bo'yicha profilaktika inspektorlari va boshqa davlat organlari o'rtasidagi hamkorlik o'ta muhim hisoblanadi.

Jamoatchilik xavfsizligi dasturlari: AQShda mahallalarda jinoyatchilikni oldini olishda fuqarolarni huquqiy ta'lim bilan ta'minlash va jamoat xavfsizligi dasturlarini amalga oshirishda profilaktika inspektorlari bilan ta'lim muassasalari va ijtimoiy xizmatlar o'rtasida samarali hamkorlik mavjud.

Ma'lumot almashish tizimi: AQShda ichki ishlar organlari va boshqa davlat organlari o'rtasida samarali ma'lumot almashish tizimi mavjud. Bu tizim jinoyatlarni erta aniqlash va oldini olishda samarali ishlaydi.

O'zbekiston uchun xulosa va takliflar. Ilg'or xorijiy tajribalar, O'zbekiston huquq-tartibot tizimida profilaktika inspektorlarining faoliyatini samarali tashkil etish uchun muhim yo'nalishlarni ko'rsatadi. Xorijiy tajribalar asosida O'zbekistonda quyidagi takliflarni ishlab chiqish mumkin:

Mahalla huquq-tartibot maskanlari va davlat organlari o'rtasidagi integratsiyani kuchaytirish: Mahalla huquq-tartibot maskanlari va boshqa davlat organlari o'rtasida samarali hamkorlikni rivojlantirish, jinoyatchilikni oldini olish va fuqarolar xavfsizligini ta'minlash uchun integratsiya zarur.

Zamonaviy texnologiyalarni qo'llash: Jinoyatchilikni oldini olishda zamonaviy texnologiyalar va monitoring tizimlaridan keng foydalanish, shu jumladan, elektron nazorat va jamoat xavfsizligini ta'minlashda yangi texnologiyalarni tatbiq etish.

Jamoatchilikni jalb qilish dasturlarini rivojlantirish: Fuqarolarni jinoyatchilikka qarshi kurashishga va xavfsiz yashash muhitini yaratishga jalb qilish, jamoatchilik xavfsizligini ta'minlash uchun huquqiy ta'limni kengaytirish zarur.

Profilaktika inspektorining mahalla huquq-tartibot maskanlarida boshqa davlat organlari bilan hamkorligini samarali tashkil etish bo'yicha ilg'or xorijiy tajribalar, O'zbekiston huquq-tartibot tizimining takomillashtirilishiga katta hissa qo'shishi mumkin. Shvetsiya, Germaniya va AQSh tajribalarini o'rganish va ulardan foydalangan holda O'zbekistonda hamkorlikni mustahkamlash va jinoyatchilikni oldini olishning yangi usullarini joriy etish zarur.

Mahalla huquq-tartibot maskanlarida profilaktika inspektorlarining faoliyati jamiyatda huquq-tartibotni saqlash, jinoyatchilikni oldini olish va fuqarolarni himoya qilishda muhim o'rin tutadi. Shuningdek, ularning samarali ishlashi boshqa davlat organlari bilan integratsiyalashgan hamkorlikka bog'liq. O'zbekiston Respublikasida huquq-tartibot faoliyatini takomillashtirish maqsadida profilaktika inspektorlari o'rtasida o'zaro ma'lumot almashish, jinoyatchilikka qarshi kurashish va ijtimoiy xavfsizlikni ta'minlashda davlat organlari o'rtasida samarali hamkorlik tashkil etish zarur. Ushbu maqolada profilaktika inspektorining mahalla huquq-tartibot maskanida boshqa davlat organlari bilan hamkorligini takomillashtirishning asosiy yo'nalishlari tahlil qilinadi.

Profilaktika inspektorining vazifalari va faoliyatidagi asosiy yo'nalishlar. Profilaktika inspektorining mahallada jinoyatchilikni oldini olish, xavfsizlikni ta'minlash va ijtimoiy barqarorlikni saqlashdagi vazifalari quyidagilarni o'z ichiga oladi:

Jinoyatchilikni oldini olish: Mahalla hududidagi jinoyatchilikni kamaytirish va fuqarolarning xavfsizligini ta'minlash.

Ma'lumot almashish va monitoring: Davlat organlari va jamoat tashkilotlari bilan ma'lumot almashish va jinoyatchilik holatlarini kuzatish.

Ommaviy huquqiy targ'ibot: Fuqarolarni huquqiy ta'lim olishga rag'batlantirish va ularning huquqiy madaniyatini oshirish.

Ijtimoiy muammolarni bartaraf etish: Kam ta'minlangan oilalar, sog'liqni saqlash masalalari, ma'naviy muammolarni hal etish.

Mahalla huquq-tartibot maskanlarida davlat organlari o'rtasidagi hamkorlik. Profilaktika inspektorlarining samarali faoliyat yuritishi uchun boshqa davlat organlari bilan integratsiyalashgan hamkorlik zarur. Bu hamkorlik quyidagi yo'nalishlarda amalga oshirilishi mumkin:

Ichki ishlar organlari bilan hamkorlik. Ichki ishlar organlari mahalla xavfsizligini ta'minlashda eng asosiy tashkilotlardan biri hisoblanadi. Profilaktika inspektorlari va ichki ishlar organlari o'rtasidagi hamkorlik quyidagi sohalarda samarali bo'lishi mumkin:

Jinoyatlarni oldini olish va jamoatchilik xavfsizligini ta'minlash: Profilaktika inspektorlari va politsiya o'rtasida o'zaro ma'lumot almashinuvi, jinoyatlarni kuzatish va mahalla xavfsizligini oshirishda birgalikda ishlash.

Jinoyatchilarni erta aniqlash: Mahallada jinoyatchilikning oldini olish uchun jinoyatlarni erta aniqlash va profilaktika inspektorlarining yordamida ma'lumotlar to'plash.

Reydlar va profilaktik tadbirlar o'tkazish: Jinoyatchilikni oldini olish uchun birgalikda reydlar tashkil etish, xavfli hududlarda profilaktik tadbirlarni amalga oshirish.

Ijtimoiy xizmatlar va sog'liqni saqlash organlari bilan hamkorlik. Jinoyatchilikni oldini olishda ijtimoiy xizmatlar va sog'liqni saqlash organlari bilan hamkorlikning o'рни katta. Ularning birgalikdagi faoliyati jinoyatlarning ijtimoiy omillarini bartaraf etishga yordam beradi. Bu jarayonda:

Ruhiy salomatlik muammolari: Ruhiy salomatlikka oid muammolarni hal qilishda psixologik xizmatlar va ijtimoiy yordam ko'rsatish.

Jismoniy va ruhiy zo'ravonlikni oldini olish: Oilaviy zo'ravonlikka qarshi kurashishda ijtimoiy xizmatlar bilan hamkorlikda dasturlar ishlab chiqish.

Kam ta'minlangan oilalar bilan ishlash: Ijtimoiy muammolarga duchor bo'lgan fuqarolarga yordam berish va ularni rehabilitatsiya qilish uchun ijtimoiy xizmatlar bilan birgalikda ishlash.

Ta'lim muassasalari bilan hamkorlik. Mahalla huquq-tartibot maskanlarida ta'lim muassasalari bilan hamkorlikning ahamiyati katta. Ta'lim muassasalari yoshlarni jinoyatchilikdan himoya qilish va huquqiy madaniyatni oshirishda faol ishtirok etishlari kerak. Bu borada:

Huquqiy ta'lim va targ'ibot: Maktablar va universitetlarda huquqiy ta'limni kuchaytirish, yoshlar o'rtasida huquqiy madaniyatni oshirish.

Sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish: Maktablarda sport va madaniy tadbirlarni tashkil etish orqali jinoyatchilikni oldini olish.

Yoshlar bilan profilaktik ishlash: Yoshlar o'rtasida huquqiy, psixologik va ijtimoiy muammolarni hal qilish uchun maxsus dasturlarni ishlab chiqish.

Mahalliy hokimiyat va jamoat tashkilotlari bilan hamkorlik. Mahalliy hokimiyat va jamoat tashkilotlari bilan hamkorlikda profilaktika inspektorlarining faoliyatini kuchaytirish mumkin. Bu borada quyidagi faoliyatlarni amalga oshirish muhim:

Fuqarolar bilan doimiy muloqot: Mahalladagi fuqarolarni jinoyatchilikka qarshi kurashishga jalb qilish, huquqiy targ'ibot ishlarini o'tkazish.

Jamoat tashkilotlari bilan hamkorlik: Fuqarolarni huquqiy mas'uliyatga o'rgatish, ijtimoiy va madaniy dasturlarni amalga oshirish.

Hamkorlikni takomillashtirishning asosiy yo'nalishlari. Profilaktika inspektorlarining mahalla huquq-tartibot maskanlarida samarali faoliyat yuritishi uchun quyidagi asosiy yo'nalishlarda takomillashtirish zarur:

Axborot texnologiyalarini joriy etish: Davlat organlari o'rtasida ma'lumot almashishning samarali tizimini yaratish. Bu tizim jinoyatchilikni erta aniqlash va profilaktika chora-tadbirlarini tezkor amalga oshirish imkonini beradi.

Qo'llaniladigan normativ hujjatlarni takomillashtirish: Davlat organlari o'rtasidagi hamkorlikni yanada rivojlantirish uchun qonuniy asoslarni mustahkamlash zarur.

Trening va malaka oshirish: Profilaktika inspektorlarini zamonaviy usullar va texnologiyalar bilan tanishtirish, malaka oshirish kurslarini tashkil etish.

Jamoatchilikni jalb qilish: Fuqarolarni huquq-tartibot ishlari va jinoyatchilikka qarshi kurashda faol ishtirok etishga undash, jamoatchilikni mas'uliyatli qilish.

Kutilayotgan natijalar. Jinoyatchilikni kamaytirish: Mahalla hududlarida jinoyatchilikning kamayishi, fuqarolar xavfsizligini oshirish.

Davlat organlariga ishonchni oshirish: Fuqarolar va davlat organlari o'rtasida ishonchning mustahkamlanishi.

Fuqarolarning huquqiy madaniyatini oshirish: Aholining huquqiy bilimi va madaniyati oshadi, ijtimoiy ong yuksaladi.

Jamoat xavfsizligini ta'minlash: Mahalla xavfsizligini ta'minlash va ijtimoiy barqarorlikni saqlash.

Xulosa

Profilaktika inspektorlarining mahalla huquq-tartibot maskanlarida samarali faoliyat yuritishi uchun davlat organlari o'rtasida hamkorlikni takomillashtirish zarur. Jinoyatchilikni oldini olish, fuqarolarning huquqlarini himoya qilish va ijtimoiy xavfsizlikni ta'minlashda samarali hamkorlikning ahamiyati katta. Yuqoridagi yo'nalishlarni amalga oshirish, fuqarolar xavfsizligini oshirishga va jinoyatchilikni kamaytirishga yordam beradi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. O'zbekiston Respublikasining 30.04.2023-yildagi yangi Konstitutsiyasi.
2. O'zbekiston Respublikasining "Ichki ishlar organlari to'g'risida"gi qonuni.
3. Dovudov A., "Mahalla xavfsizligini ta'minlash: Tizim va metodlar", T., 2020.
4. Shvetsiya politsiyasining samarali faoliyatiga oid tadqiqotlar (2021). Journal of Scandinavian Security Studies.
5. Germaniya jinoyatchilikka qarshi kurashish tajribasi. Berlin Public Safety Reports, 2022.

6. Andreev, M. (2019). Public Security and Law Enforcement: Global Strategies and Practices. Oxford University Press.
7. Police and Community Relations: The International Perspective. International Journal of Public Safety, 2023.
8. Shvetsiya, Germaniya, AQSh va Yaponiya tajribalari: Politsiya va jamoa hamkorligi (JSTOR ilmiy maqolalari).
9. Dunyoda huquq-tartibot tizimi: O'rganish va ta'lim (Jaxon Politsiya Assotsiatsiyasi hisobotlari).
10. Politsiya va jamoatchilik xavfsizligi: Xalqaro tajribalar (Jahon politsiya assotsiatsiyasi).
11. O'zbekiston ichki ishlar organlari va ijtimoiy xizmatlar o'rtasidagi hamkorlikning rivojlanishi.
12. Karimov, A. (2020). The Role of Community Policing in Crime Prevention. Tashkent: Law and Justice Publishing.
13. O'zbekiston ichki ishlar organlari va ijtimoiy xizmatlar o'rtasidagi hamkorlikning rivojlanishi.